
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021110502037

BENEFICIARIO: 900569852-6 BYTELINK S.A.S. DOCUMENTO: 2021110502037 FECHA / ORDEN: 2021-11-09

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CONTRATO DE SUMINISTRO TIPO: CTO DE SUMINISTRO

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO: 0553 FECHA: 2021-10-04

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2021 224112 420 IMPLEMENTACIÓN PROGRAMA GOBIERNO EN LÍNEA

SGP PROPOSITO GENERAL
FORZOSA INVERSION LIBRE

INVERSIÓN SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

17.699.999,00

Objeto SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-025-2021 CONTRATO DE SUMINISTRO 110.10.03.0154 DEL 2021-10-04 - SUMINISTRO E
INSTALACIÓN DE 32 PUNTOS DE DATOS PARA FORTALECER LA POLÍTICA DE GOBIERNO DIGITAL EN EL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL - CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070600010 Asignacion de bienes y servicios 0 5.619.849,00 0,00

51111400015 Materiales y suminis. alcaldia 0 12.080.150,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 5.619.849,00

24010100004 Bienes y servicios 0 0,00 12.080.150,00

VALOR TOTAL 17.699.999,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 17.699.999,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


